पर्यावरणीय वानिकी तथा बन्य जीवन 7२505&5&7 ॥((४७/॥४२ .।55. रुपये जत्तीन लाख 

3]0 . वन्य जीव परिरक्षण 
9] . अभ्यारण्य >2(:८5.४॥॥.0 [॥६& & 

52 . यात्रा प्ो ४७ .४४४१२०६॥५ ॥+/७ 

१33... देश११४५२४३२२२३२२१२१४२३२२५४२२५२५३२२शीय यात्रा भत्ता 

॥ 

॥॥॥॥॥॥॥ 

47,880,000.00 

योग: 

क्रमिक योग: रूपये चार करोड़ अठटहत्तर लाख अस्सी हजार 

८ - २५५ ६&7५॥॥04-5-6/025&70४ दिनांक - टली 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंदित राशि 

4 ॥ 49 24060240040345 54064 0२9५7५॥|.076 450,000.00 

2406 . वानिकी तथा वन्य जीवन 

02 . पर्यावरणीय वानिकी तथा बन्य जीवन 772%0557 |।६()॥॥/४२ .।55.

[...]

7 ४ 49 24060240040760 54067 छ0२४7४४.076 50,000.00 

2406 . वानिकी ज्था वन्य जीवन 

02 . पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीवन 2२०७०0557 ॥(॥५/७२ .॥75. रुपये पचास हजाः 

]0 - वन्य जीव परिरक्षण 

0॥ . अभ्यारण्य २(८४,४४॥ 0 | 6६ & 5 १0 ॥॥॥॥॥॥॥॥|॥| 
&60 - विधि प्रभार 

500,000.00 

योग: 

अर ्ष ५८ 48,380,000.00 
रुपये चार करोड़ तिरयासी लाख अस्सो हजार 

क्रमिक योग: 

ह्कलका 7ए7ए7प7ऑडिा 
फहेँए के लकाजाप्णकछक्यय कक ८ 20076, 46३ १9१ ॥ 

2०98 2 02 खा (फिः भ पक (08॥ (जीएों ५0ी५७। ५60 9 | 2००] 09806: ] 20/7/20॥5